$ 

En uso de la facultad contefida e q OS 3 e tema ] 

R E s U E L v E: 

ARTICULO PRIMERO.— IMPONER a título personal, al señor PARODI CABRERA EMILIO 0 :AGRO PISCICOLA EL 2, administrador de la compañía” ect 

PARAISO CA. da mmultade S/. 29.000 > ( VEINTINUEVE MIL 
00/1009 SUCRES 2) por no haber remitido opor: 
tunamente a la Superintendeneia de Compañías los documentos referidos en el considerando pri- 
mero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumpli 
miento de la obligación.